РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   23.04.2018 года  №3-107
с.Семячки

О внесении дополнения в Положение о порядке установления,
выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления Семячковского сельского поселения

В соответствии с федеральными законами от 17.07.1999г. № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», от 07.03.2018г. № 56-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования  предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», руководствуясь Уставом Семячковского сельского поселения,
Семячковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Положение о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Семячковского сельского поселения, утвержденное решением Семячковского сельского Совета народных депутатов от 26.05.2017г. № 3-84, дополнить пунктом 28 следующего содержания:
«28. Информация о назначении и выплаты пенсии за выслугу лет в соответствии с настоящим Положением размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи.».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворчеству Семячковского сельского Совета народных депутатов.

Глава
Семячковского сельского поселения				                 А.М. Жуков